Ректору

ФГКОУ ВО «Московская академия Следственного комитета Российской Федерации
имени А.Я. Сухарева»
полковнику юстиции

А.А. Бессонову

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас прикрепить меня ________________________________________

______________________________________________________________________

(должность и место службы, специальное звание, фамилия, имя, отчество)

для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук                на базе ФГКОУ ВО «Московской академии Следственного комитета Российской Федерации имени А.Я. Сухарева» вне докторантуры по научной специальности 5.1.4. Уголовно-правовые науки к кафедре _________________________ сроком на три года.
Предполагаемая тема диссертации___________________________________
Предполагаемый научный консультант ______________________________
Диплом кандидата юридических наук серия ___________№ _____________
Контактная информация: почтовый адрес (с указанием индекса) места проживания лица, телефон, адрес электронной почты ________________________

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
даю согласие ___________________________________
                                                                          (подпись)
        О результатах рассмотрения вопроса о прикреплении для подготовки диссертации прошу меня информировать по электронной почте.
Должность, место службы (работы)

специальное звание (при наличии)                                               (Фамилия, И.О.)
                              (подпись)

«____»___________________202___г.